

Resultatrapport

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3000 Försäljning inom Sverige	25 000,00	0,00
3050 Försäljning musteri	0,00	500,00
3060 Bastu	4 128,00	2 700,00
Summa försäljning	29 128,00	3 200,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Övriga rörelseintäkter (gruppkonto)	0,00	19 500,00
3980 Erhållna offentliga stöd m.m.	0,00	5 000,00
3982 Erhållna bidrag anställda projekt	176 383,00	0,00
3989 Övriga erhållna bidrag	6 400,00	18 456,14
3999 Övriga rörelseintäkter	718 731,00	0,00
Summa övriga rörelseintäkter	901 514,00	42 956,14
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	930 642,00	46 156,14
RÖRELSENS KOSTNADER		
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5010 Lokalhyra	-94 400,00	0,00
5410 Förbrukningsinventarier	-12 413,00	0,00
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	-242,00
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-3 170,00	0,00
6071 Representation, avdragsgill	0,00	-280,00
6072 Representation, ej avdragsgill	-4 773,00	0,00
6110 Kontorsmateriel	-2 914,00	0,00
6212 Mobiltelefon	-4 101,00	0,00
6230 Datakommunikation	-1 173,00	0,00
6250 Postbefordran	0,00	-220,00
6310 Företagsförsäkringar	-1 158,00	-1 152,00
6530 Redovisningstjänster	-18 743,00	-8 746,00
6570 Bankkostnader	-554,50	-550,00
6990 Övriga externa kostnader	-71 521,23	-20 682,00
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-214 920,73	-31 872,00
Utgifter/kostnader för personal		
7010 Löner till kollektivanställda	-126 047,39	0,00
7210 Löner till tjänstemän	-372 723,36	0,00
7410 Pensionsförsäkringspremier	0,00	-239,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-156 710,52	0,00
7533 Särskild löneskatt för pensionskostnader	-5 203,00	0,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-24 296,00	0,00
Summa utgifter/kostnader för personal	-684 980,27	-239,00
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-899 901,00	-32 111,00

Resultatrapport

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	30 741,00	14 045,14
Avskrivningar		
7832 Avskrivning inventerier	-10 000,00	-10 000,00
Summa avskrivningar	-10 000,00	-10 000,00
Finansiella intäkter och kostnader		
8022 Resultat vid försäljning av andelar i dotterföretag	6 487,00	1 996,00
8072 Nedskrivningar av innehav av andelar i andra företa	-6 487,00	-1 996,00
Summa finansiella intäkter och kostnader	0,00	0,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	20 741,00	4 045,14
REDOVISAT RESULTAT	20 741,00	4 045,14